АДМИНИСТРАЦИЯ БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
==============================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   20 мая  2024 года                                                                     № 33                                  	                                                   с. Боево

«О  разрешении на вступление
в брак Сысоевой Ульяны Сергеевны
и Глаголева Ивана Александровича »

Рассмотрев заявление несовершеннолетней Сысоевой Ульяны Сергеевны 26.07.2007 г.р., проживающей в с. Боево ул. Молодежная, д. 20  и Глаголева Ивана Александровича 08.06.2004 г.р., проживающего Воронежская область, Новоусманский район, пос. свх Новоусманский, 2 Отделение, пер. Сосновый, дом 3 кв. 4. «О разрешении на вступление в брак, учитывая наличие уважительной причины и  фактически сложившиеся  семейные отношения»,   руководствуясь ст.ст. 12, 13  Семейного Кодекса РФ  администрация Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack] Разрешить Сысоевой Ульяне Сергеевне, достигшей возраста 16 лет,  10 месяцев, 24 дня вступить в брак с  Глаголевым Иваном Александровичем.

	Глава администрации
Боевского сельского поселения

Н. Н. Широких